Договор на оказание услуг № ____
г. Владикавказ                                                                                     «    » ___________20____ г.
    ____________________________________________________________________________
_________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора _______________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Республики Северная Осетия-Алания «Центр дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов в г. Владикавказ», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора  Хетагуровой Марины Константиновны, действующей на основании Устава, с другой стороны, далее вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
                                                  1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется предоставить в распоряжение Заказчика свой персонал для выполнения им  работ, по оказанию предрейсового и послерейсового медицинского осмотра, а Заказчик - оплатить Исполнителю вознаграждение в размере, порядке и сроки, установленные настоящим договором.
1.2. Заказчик поручает, а Исполнитель  принимает на себя обязательство выполнять  в интересах Заказчика переданные ему по настоящему Договору непрофильные функции Заказчика согласно перечню функций (далее услуга).
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказать Заказчику услугу  в соответствии с условиями настоящего Договора.
2.1.2.  Консультировать заказчика по вопросам договора.
2.1.3. Представлять Заказчику акт выполненных работ.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Оплачивать услугу Исполнителя в порядке, сроки и на условиях настоящего Договора.
2.2.2.  Предоставлять акт сдачи-приема выполненных работ.
2.3.   Исполнитель имеет право:
2.3.1.  Получать вознаграждение за оказание услуги  по настоящему Договору.
2.4.   Заказчик имеет право:
2.4.1.  Получать от Исполнителя услугу  в соответствии с настоящим Договором.
2.5.  Стороны обязуются  хранить в тайне конфиденциальную информацию, полученную от другой Стороны при исполнении  настоящего Договора.
                                                  3. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Вознаграждение Исполнителя составляет 50 рублей (1 водитель/день).
3.2. Исполнитель имеет право увеличить размер вознаграждения за услуги, не более одного раза в год, в связи с изменением стоимости услуг рынка, при инфляции. В этом случае, Исполнитель не менее чем за 30 дней обязан уведомить Заказчика об изменении размера вознаграждения за услуги. В случае, если Заказчик не согласен с размером предложенного  вознаграждения, Исполнитель имеет право в одностороннем порядке немедленно расторгнуть договор.
3.3. Оплата услуг Исполнителя производится Заказчиком ежемесячно до 10 числа текущего месяца путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.
3.4. Датой оплаты денежных средств, считается день зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
                                               4.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.2. Ни одна из Сторон не будет нести ответственности за полное или частичное неисполнение другой Стороной своих обязанностей, если неисполнение будет следствием обстоятельств непреодолимой силы, находящиеся вне контроля Сторон, препятствующие выполнению настоящего Договора, возникшие после заключения Договора. Если любое из таких обстоятельств непосредственно повлияло на неисполнение обязательств в указанный срок, указанный в Договоре, то этот срок соразмерно отодвигается на время действия соответствующего обстоятельства.
4.3. Сторона, для которой сделалось невозможным исполнение обязательств по Договору, обязана не позднее 5 дней с момента их наступления и прекращения в письменной форме уведомить другую сторону о наступлении, предполагаемом сроке действия и прекращении вышеуказанных обстоятельств.
4.4. По данному договору виновная Сторона за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств уплачивает другой Стороне пеню в размере 10 % от суммы неисполненных обязательств за каждый день просрочки исполнения.
                                              5. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами, будут разрешаться путем переговоров.
5.2. При неурегулировании  в процессе переговоров спорных вопросов споры подлежат рассмотрению в суде.
                                                 6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1. Срок действия настоящего Договора с «___»_______20___г.
6.2. Настоящий Договор может быть расторгнут в любое время по инициативе каждой из Сторон с обязательным предупреждением другой Стороны за 14 (четырнадцать) рабочих дней до его расторжения.
6.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору, а также его расторжение считаются действительными при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями обеих Сторон.
                                                      7.  ИНЫЕ УСЛОВИЯ
7.1. Все дополнительные соглашения Сторон, акты и иные приложения к настоящему Договору, подписываемые Сторонами при исполнении настоящего Договора, являются его неотъемлемой частью.
7.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

                                              8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Заказчик:

	Исполнитель:
Государственное бюджетное учреждение                                                                                                     социального обслуживания РСО-Алания                                                                                                         «Центр дневного пребывания граждан                                                                                                               пожилого возраста и инвалидов в                         г. Владикавказ»
362035, РСО-Алания, г. Владикавказ
ул.З.Космодемьянской, 5
л/с  20106Ч44970 в УФК по РСО-А
ИНН 1516619004   КПП 151301001
ОГРН  1091516000366
р/с 406011810590331000001
в Отделении-НБ РСО-А г. Владикавказ
БИК 049033001
ОКПО 86308693   ОКВЭД  85.32

       __________________ М.К. Хетагурова